[image: kznn-m-cnt]
    ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН                                                       ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
   «БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН»                                         МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛДЫГ КОЖУУННУН                              «БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ  КОЖУУН»
     ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ                                                                РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
 668040, Барун- Хемчикский кожуун, с.Кызыл- Мажалык, ул.Чадамба, 20, т.(394-41) 21-0-77
                                                    e-mail:hural_barum@mail.ru

РЕШЕНИЕ
с.Кызыл-Мажалык                            № 6             от « 11» февраля 2022 года
О тарифах на услуги, предоставляемые согласно гарантированному перечню услуг на погребение на территории Барун-Хемчикского кожууна.
           В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016г. № 444-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменения порядка выплат, пособий и компенсаций, установленных Законодательством Российской Федерации»,и приостановления действия части 2 статьи 6 Федерального Закона «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей», предельный размер социального пособия на погребение с 11.01.2022 года будет составлять 9750,55коп.
    На основании вышеизложенного, Хурал представителей муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва  РЕШИЛ:
1.Утвердить тарифы на услуги, предоставляемые согласно гарантированному перечню услуг по погребению « неработающих пенсионеров» на территории Барун-Хемчикского кожууна, согласно (приложения №1).
2.Признать утратившим силу Решение Хурала представителей от 27 января 2021года №38 «О тарифах на услуги, предоставляемые согласно гарантированному перечню услуг на погребение на территории Барун-Хемчикского кожууна».
3.Настоящее решение вступает в силу с 11 февраля 2022 года.
3.Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Барун-Хемчикского кожууна.

Глава МО-председатель Хурала
представителей Барун-Хемчикского кожууна                      Монгуш И.С.

                                                                                                         Приложение №1
                                                                                         Утверждено
                                                                       Решением Хурала представителей
                                                                       Барун-Хемчикского кожууна
                                                                       от «11»  февраля 2022 года № 6

Тарифы на услуги, предоставляемые согласно гарантированному перечню услуг на погребение на территории Барун-Хемчикского кожууна.

	№ п/п
	                    Наименование услуг
	Цена (руб) за 1 шт.

	1.
	 Гроб с обшивкой

	5250,19 коп.

	2.
	Ограда металлическая
	3250,19 коп.

	3.
	Тумба деревянная
	1250,17 коп.

	Итого:
	9750,55 коп.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg